
 

Popielów, dnia 17.10.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.10.2024.TJ  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Popielów” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 

544776-2024 z dnia 11.09.2024 r. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 17.10.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęło po 1 ofercie w każdym z zadań 
częściowych. Poniżej przedstawiam zestawienie otwartych ofert: 

• Dla zadania częściowego nr I - Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy 
Popielów: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

ilość pojazdów 
spełniających 
normę emisji spalin 
min. EURO 6 
(SZT) 

1 
REMONDIS OPOLE S.A. 
45-573 Opole, Al. Przyjaźni 9 
NIP: 754-033-34-24 

5.079.642,19 zł 4 

• Dla zadania częściowego nr II - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

ilość pojazdów 
spełniających 
normę emisji spalin 
min. EURO 6 
(SZT) 

1 
REMONDIS OPOLE S.A. 
45-573 Opole, Al. Przyjaźni 9 
NIP: 754-033-34-24 

1.011.778,24 2 



 

 

• Dla zadania częściowego nr III - Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenów 

komunalnych i Centrów Recyklingu: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

ilość pojazdów 
spełniających 
normę emisji spalin 
min. EURO 6 
(SZT) 

1 
REMONDIS OPOLE S.A. 
45-573 Opole, Al. Przyjaźni 9 
NIP: 754-033-34-24 

429.523,56 zł 2 

 Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/popielow  

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow

		2024-10-17T13:11:55+0200




